Республика Карелия
Администрация Петрозаводского городского округа

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Петрозаводского городского округа

«Детский сад комбинированного вида № 79 «Березка»
(МДОУ «Детский сад № 79»)

ПРИКАЗ
по основной деятельности

27.08.19 № 81-Б
«О зачислении воспитанников в ДОУ»

На основании Устава МДОУ «Детский сад № 79», договора об образовании по образовательным
программам между муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением
Петрозаводского городского округа «Детский сад комбинированного вида № 79 «Березка» и родителями
(законными представителями) ребенка
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 27.08.19 г. воспитанника в МДОУ «Детский сад № 79» в количестве 1-го человека
(список прилагается):

• 1 младшая группа - 1 ребенок

Основание: направление комиссии по комплектованию муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных учреждений Петрозаводского городского округа.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.